高雄市政府觀光局 函

機關地址：80147高雄市前金區中正四路235

號4樓

承辦單位：觀光發展科

承辦人：吳舒恩

電話：07-2155100#8310

傳真：07-2153908

電子信箱：ang70170@kcg.gov.tw

受文者：國立中興大學
發文日期：中華民國101年8月20日

發文字號：高市觀發字第10130893600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：為籌辦「2013高雄內門宋江陣嘉年華會」系列活動之全

國大專院校創意宋江陣頭大賽，惠請 貴校屆時踴躍報名，請 查

照。

說明：

一、旨揭活動明(102)年將邁入第13屆，特函邀請 貴校共襄

盛舉，惠請協助轉知並鼓勵學生及早進行練習，爭取榮耀。

二、相關活動籌辦訊息將陸續公佈，如對本活動需進一步詢

問，請洽本局吳小姐，電話: (07)2155100分機8310。
正本：全國大專院校

副本：本局觀光發展科

局長 許傳盛